
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XVI/103/11 

RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 15 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1 - 3,  

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

/Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./, uchwala się co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 16.161 zł. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1.719 zł. 

Zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 193.768 zł Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 179.326 zł 

Zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się załącznik inwestycyjny do Uchwały w sprawie budżetu Gminy Radziłów na 2011 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 3.  

§ 4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 

Strukturalnych i Funduszu Spójności do Uchwały w sprawie budżetu Gminy Radziłów na 2011 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 4.  

§ 5. Ustala się plan przychodów i rozchodów na 2011 r. zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. plan dochodów 19.238.890 zł z tego:  

1) bieżące – 13.481.232 zł,  

2) majątkowe – 5.757.658 zł  

2. plan wydatków 25.074.099 zł z tego:  

1) bieżące – 13.310.950 zł,  

2) majątkowe – 11.763.149 zł  

§ 7. Deficyt budżetowy gminy w wysokości 5.835.209 zł planuje pokryć się pożyczką i kredytem 

bankowym, w tym kredyt na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej – 929.167 zł.  

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.000.000 zł;  

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 5.835.209 zł, w tym na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 929.167 zł  

Poz. 183

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

———————————————————————————————————————————

Białystok, dnia 13 stycznia 2012 r.



3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów  - w kwocie 1.409.708 zł;  

§ 9. Upoważnia się Wójta do:  

1. zaciągania kredytów i pożyczek na:  

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.000.000 zł;  

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu- w kwocie 5.835.209 zł, w tym wyprzedzające finansowanie 

działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 929.167 zł,  

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie  

1.409.708 zł,  

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy,  

3. przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy 

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,  

4. dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

5. dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu planowanych 

wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych 

zadań,  

6. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

Krzysztof Konopka 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XVI/103/11   

Rady Gminy Radziłów  

 z dnia 15 grudnia 2011 r.  

 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA  

  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Przed Zmianą Wartość Po Zmianie 

801 80101 6330 Własne 127 700  -1 719  125 981  

801 80195 2700 Własne 23 049  16 161  39 210  

Razem     14 442   

 

 

— 2 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego Poz. 183



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XVI/103/11   

Rady Gminy Radziłów  

 z dnia 15 grudnia 2011 r.  

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Przed Zmianą Wartość Po Zmianie 

010 01010 6050 Własne 1 235 254  34 000  1 269 254  

010 01010 6057 Własne 2 303 209  -1  2 303 208  

010 01010 6059 Własne 767 733  1  767 734  

700 70005 4210 Własne 32 530  18 000  50 530  

700 70005 4300 Własne 29 879  3 000  32 879  

750 75011 4010 Własne 8 010  3 000  11 010  

750 75023 4010 Własne 596 896  12 000  608 896  

750 75023 4210 Własne 61 858  14 281  76 139  

750 75023 4300 Własne 85 964  9 000  94 964  

754 75412 3030 Własne 4 000  2 000  6 000  

801 80101 3020 Własne 152 277  -12 000  140 277  

801 80101 4010 Własne 1 612 702  32 000  1 644 702  

801 80101 4110 Własne 279 871  -1 620  278 251  

801 80101 4120 Własne 45 789  560  46 349  

801 80101 4170 Własne 7 300  10  7 310  

801 80101 4210 Własne 146 617  11 500  158 117  

801 80101 6050 Własne 737 726  2 555  740 281  

801 80101 6057 Własne 1 148 078  -2 555  1 145 523  

801 80103 3020 Własne 29 445  -3 500  25 945  

801 80103 4010 Własne 231 187  13 000  244 187  

801 80103 4110 Własne 43 520  520  44 040  

801 80103 4120 Własne 6 883  190  7 073  

801 80110 3020 Własne 86 593  -6 000  80 593  

801 80110 4010 Własne 1 036 405  -100 000  936 405  

801 80110 4210 Własne 101 000  16 890  117 890  

801 80110 4300 Własne 27 750  2 000  29 750  

801 80195 4300 Własne 30 099  16 661  46 760  

852 85295 3020 Własne 570  200  770  

852 85295 4210 Własne 2 110  200  2 310  

854 85401 4010 Własne 76 634  -4 450  72 184  

854 85495 4170 Własne 21 950  -13 000  8 950  

900 90004 6050 Własne 84 303  -36 200  48 103  

921 92113 6050 Własne 47 613  2 200  49 813  

Razem      14 442   

 

 

— 3 —Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 183



 Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XVI/103/11   

Rady Gminy Radziłów  

 z dnia 15 grudnia 2011 r.  

Zadania inwestycyjne w 2011 roku  

 

 Lp.  
Nazwa  

zadania inwestycyjnego  

 
Łączne  

Koszty 

 finansowe  

Planowane wydatki  

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu  

rok budżetowy 

2011 

(6+7+8+9)  

z tego źródła finansowania  

Rozdział  

dochody 

własne 

 jst  

kredyty  

i pożyczki  

środki 

pochodzące  

z innych  

źródeł*  

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p.  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  

1  

Budowa kanalizacji sanitarnej 

z oczyszczalnią ścieków w msc. 

Klimaszewnica  

01010 2 306 092  1 541 283   1 541 283    
Urząd Gminy 

Radziłów  

2  

Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. 

Łoje- Awissa, Czachy, Brychy 

i oczyszczalni scieków oraz sieci 

wodociągowej w Łojach-Awissa  

01010 3 771 695  2 477 781  30 138  1 073 601   1 374 042  
Urząd Gminy 

Radziłów  

3  

Budowa sieci wodociągowej do 

kolonistów i przydomowych 

oczyszczalni ścieków  

01010 153 721  20 000  20 000     
Urząd Gminy 

Radziłów  

4  
Przebudowa infrastruktury wodno - 

kanalizacyjnej w gminie Radziłów  
01010 

 

2 800 000  
121 732   121 732    

Urząd Gminy 

Radziłów  

5  
Budowa kanalizacji sanitarnej Mścichy 

- Okrasin - Ostrowik  
01010 2 000 000  35 000  5 000  30 000    

Urząd Gminy 

Radziłów  

6  
Budowa sieci wodociągowej Mścichy - 

Okrasin  
01010 260 000  55 000  5 000  50 000    

Urząd Gminy 

Radziłów  

7  
Przebudowa stacji uzdatniania wody 

w msc. Słucz  
01010 3 000 000  48 800  48 800     

Urząd Gminy 

Radziłów  

8  
Przebudowa stacji uzdatniania wody 

w msc. Swięcienin  
01010 1 000 000  40 600  40 600     

Urząd Gminy 

Radziłów  

9  
Przebudowa infrastruktury drogowej na 

terenie gminy Radziłów  
60016 550 000  50 000  5 000  45 000    

Urząd Gminy 

Radziłów  

10  
Przebudowa drogi gminnej Radziłów- 

Dębówka  
60016 2 000 000  31 000  10 000  21 000    

Urząd Gminy 

Radziłów  

11  
Przebudowa drogi gminnej  do msc. 

Konopki  
60016 1 000 000  66 000   66 000    

Urząd Gminy 

Radziłów  

12  
Przebudowa ulicy Nadstawnej 

i Gumiennej odcinek II w Radziłowie  
60016 1 010 000  990 700  61 870  598 466  330 364   

Urząd Gminy 

Radziłów  

13  
Przebudowa ulicy Szkolnej 

w Radziłowie  
60016 300 000  15 000  15 000     

Urząd Gminy 

Radziłów  

14  
Przebudowa  drogi Mikuty - 

Chrzanowo  
60016 236 000  232 800  1 018  231 782    

Urząd Gminy 

Radziłów  

15  
Przebudowa ciągu drogowego Brychy - 

Łoje- Awissa - Czachy  
60016  200 000  30 000  30 000     

Urząd Gminy 

Radziłów  

16  Przebudowa drogi w msc. Dębówka  60016  145 500  145 500  45 500  100 000    
Urząd Gminy 

Radziłów  

17  
Przebudowa drogi w Rydzewie - 

Szlacheckim  
60016  500 000  10 000  10 000     

Urząd Gminy 

Radziłów  

18  
Przebudowa drogi Borawskie-Awissa-

Święcienin  
60016  154 000  154 000   154 000    

Urząd Gminy 

Radziłów  

19  
Przebudowa drogi w msc. Konopki-

Awissa  
60016  300 000  10 000  10 000     

Urząd Gminy 

Radziłów  

20  Przebudowa drogi w Zakrzewie  60016  180 000  151 200  6 200  145 000    
Urząd Gminy 

Radziłów  

21  
Przebudowa drogi dojazdowej do pól 

i łąk Rydzewo-szlacheckie  
60016  200 000  92 000  5 000  87 000    

Urząd Gminy 

Radziłów  

22  Przebudowa dróg gminnych w Sośni  60016  34 000  34 000  34 000     
Urząd Gminy 

Radziłów  

23  
Przebudowa drogi gminnej 

w Święcieninie  
60016  100 000  5 000  5 000     

Urząd Gminy 

Radziłów  

Poz. 183
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 4 —



 Lp.  
Nazwa  

zadania inwestycyjnego  

 
Łączne  

Koszty 

 finansowe  

Planowane wydatki  

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu  

rok budżetowy 

2011 

(6+7+8+9)  

z tego źródła finansowania  

Rozdział  

dochody 

własne 

 jst  

kredyty  

i pożyczki  

środki 

pochodzące  

z innych  

źródeł*  

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p.  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  

24  
Zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy wiejskiej w Glinkach  
70005  433 000  302 462  3 634  126 876   171 952  

Urząd Gminy 

Radziłów  

25  
Zagospodarowanie działki gminnej 

w miejscowości Święcienin  
70005  418 290  5 000  5 000     

Urząd Gminy 

Radziłów  

26  Modernizacja targowicy w Radziłowie  70005  800 000  4 400  4 400     
Urząd Gminy 

Radziłów  

27  
Zagospodarowanie działki gminnej 

w miejscowości Borawskie - Awissa  
70005  150 000  5 000  5 000     

Urząd Gminy 

Radziłów  

28  

Termomodernizacja budynku 

komunalnego ul. Karwowska 

w Radziłowie  

70005  300 000  15 000  15 000     
Urząd Gminy 

Radziłów  

29  
Remont świetlicy wiejskiej 

w Karwowie  
70005  120 000  5 000  5 000     

Urząd Gminy 

Radziłów  

30  
Zagospodarowanie placu przy świetlicy 

w miejscowości Klimaszewnica  
70005  572 390  8 000  8 000     

Urząd Gminy 

Radziłów  

31  
Zagospodarowanie działki gminnej 

w miejscowości Łoje Awissa  
70005  150 000  3 000  3 000     

Urząd Gminy 

Radziłów  

32  

Poprawa ochrony przeciwpożarowej 

oraz jakości usuwania skutków 

zagrożeń naturalnych i poważnych 

awarii poprzez wyposażenie jednostek 

OSP na terenie Gminy Radziłów 

w specjalistyczne pojazdy i sprzęt do 

akcji ratowniczych  

75412  1 758 350  1 750 000   329 778   1 420 222  
Urząd Gminy 

Radziłów  

33  Budowa boiska w msc. Słucz  80101  868 000  871 510  5 000  366 510   500 000  
Urząd Gminy 

Radziłów  

34  
Budowa placu zabaw przy szkole 

Podstawowej w Kramarzewie  
80101  131 217  134 760  6 980  63 930  63 850   

Urząd Gminy 

Radziłów  

35  
Budowa placu zabaw przy szkole 

Podstawowej w Radziłowie  
80101  215 858  211 358  3 875  143 633  63 850   

Urząd Gminy 

Radziłów  

36  
Remont i wyposażenie  kompleksu 

szkolnego w Radziłowie  
80101  520 180  10 000  10 000     

Urząd Gminy 

Radziłów  

37  
Budowa boiska w miejscowości 

Mścichy  
80101  660 871  562 265   218 833   343 432  

Urząd Gminy 

Radziłów  

38  
Budowa boiska w miejscowości 

Kramarzewo  
80101  602 362  498 912   194 266   304 646  

Urząd Gminy 

Radziłów  

39  Modernizacja co w SP Kramarzewo  80101  40 000  1 600  1 600     
Urząd Gminy 

Radziłów  

40  
Termomodernizacja budynku 

Gimnazjum w Radziłowie  
80110  300 000  12 000  12 000     

Urząd Gminy 

Radziłów  

41  Modernizacja parku w Radziłowie  90004  2 000 000  48 103   48 103    
Urząd Gminy 

Radziłów  

42  

Termomodernizacja budynków 

uzyteczności publicznej w gminie 

Radziłów - odnawialne zródła energii  

90095  578 000  45 000  5 000  40 000    
Urząd Gminy 

Radziłów  

43  Centrum Kultury w Radziłowie  92113  1 658 447  49 813  11 397  38 416    
Urząd Gminy 

Radziłów  

44  
Kompleks turystyczno - rekreacyjny 

w Radziłowie  
92605  6 501 000  10 000  10 000     

Urząd Gminy 

Radziłów  

Ogółem    40 978 973  10 910 579  503 012  5 835 209  458 064  4 114 294  x  

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 5 —Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego Poz. 183



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XVI/103/11   

Rady Gminy Radziłów  

 z dnia 15 grudnia 2011 r.  

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności  

 

 Lp.  Projekt  

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych  

Wydatki  

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu)  

(5+6)  

w tym:  Planowane wydatki  

Środki  

z budżetu 

krajowego  

Środki  

z budżetu UE  

2011 r.  

Wydatki razem 

(8+12)  

z tego:  

Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE  

Wydatki razem 

(19+10+11)  

z tego, źródła finansowania:  

Wydatki razem 

(13+14+15)  

 

pożyczki  

i kredyty  
obligacje  pozostałe  

pożyczki  

i kredyty  
obligacje  pozostałe  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  

1  Wydatki majątkowe razem:  x  11 872 056  5 110 143  6 761 913  11 872 056  5 110 143  3 233 522  -  1 876 621  6 761 913  929 167  -  5 832 746  

1.1  

Program: Rozwój Obszarów Wiejskich 
2007-2013r  

 

Priorytet: Jakośc życia na obszarach 

wiejskich i różnicowanie gospodarki 
wiejskiej  

Działanie: Podstawowe usługi dla 
gopodarki i ludności wiejskiej  

Nazwa projektu: Budowa kanalizacji 
sanitarnej z oczyszczalnią ścieków 
w msc. Klimaszewnica r. 01010  

Razem wydatki:   
2 259 145  

902 188  1 356 957  2 259 145  902 188  751 578  -  150 610  1 356 957  929 167   427 790  

z tego: 2010 r.   
717 862  

290 072  427 790  717 862  290 072  139 462  -  150 610  427 790    427 790  

2011 r.   
1 541 283  

612 116  929 167  1 541 283  612 116  612 116  -  -  929 167  929 167    

1.2  

Program: Rozwój Obszarów Wiejskich 

2007-2013r  

 

Priorytet: Jakośc zycia na obszarach 
wiejskich i różnicowanie gospodarki 
wiejskiej  

Działanie: Podstawowe usługi dla 
gopodarki i ludności wiejskiej  

Nazwa projektu: Budowa kanalizacji 
sanitarnej w msc. Łoje - Awissa, Czachy, 

Brychy i oczyszczalni ścieków oraz sieci 
wodociągowej w Łojach - Awissa 
r. 01010  

Razem wydatki:   2 983 667  1 363 631  1 620 036  2 983 667  1 363 631  1 324 141  -  39 490  1 620 036    1 620 036  

z tego: 2010 r.   505 886  259 892  245 994  505 886  259 892  250 540  -  9 352  245 994    245 994  

2011 r.   2 477 781  1 103 739  1 374 042  2 477 781  1 103 739  1 073 601  -  30 138  1 374 042    1 374 042  

1.3  

Program: Regionalny Program 
Operacyjny Województwa Podlaskiego 
2007-2013r  

 

Priorytet: Rozwój infrastruktury ochrony 
środowiska  

Działanie: Rozwój lokalnej infrastruktury 
ochrony środowiska  

Nazwa projektu : Poprawa ochrony 
przeciwpożarowej oraz jakości usuwania 
skutków zagrożeń naturalnych 
i poważnych awarii poprzez wyposażenie 
jednostek OSP na terenie Gminy 
Radziłów w specjalistyczne pojazdy 
i sprzęt do akcji ratowniczych r.75412  

Razem wydatki:   1 755 809  332 612  1 423 197  1 755 809  332 612  329 778  -  2 834  1 423 197    1 423 197  

z tego: 2010 r.   5 809  2 834  2 975  5 809  2 834   -  2 834  2 975    2 975  

2011 r.   1 750 000  329 778  1 420 222  1 750 000  329 778  329 778    1 420 222    1 420 222  

1.4  

Program: Rozwój Obszarów Wiejskich 
2007-2013r  

 

Priorytet:  

Działanie: Odnowa i rozwój wsi  

Nazwa projektu : Budowa boiska 
w miejscowości Słucz r. 80101  

Razem wydatki:   882 652  382 652  500 000  882 652  382 652  366 510  -  16 142  500 000    500 000  

z tego: 2010 r.   11 142  11 142  -  11 142  11 142   -  11 142  -     

2011 r.   871 510  371 510  500 000  871 510  371 510  366 510   5 000  500 000    500 000  

1.5  

Program: Rozwój Obszarów Wiejskich 
2007-2013r  

 

Priorytet:  

Działanie: Odnowa i rozwój wsi  

Nazwa projektu : Budowa boiska 
w miejscowości Mścichy r.80101  

Razem wydatki:   562 705  219 273  343 432  562 705  219 273  218 833  -  440  343 432    343 432  

z tego: 2010 r.   440  440  -  440  440   -  440  -     

Poz. 183Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 6 —



 Lp.  Projekt  

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych  

Wydatki  

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu)  

(5+6)  

w tym:  Planowane wydatki  

Środki  

z budżetu 

krajowego  

Środki  

z budżetu UE  

2011 r.  

Wydatki razem 

(8+12)  

z tego:  

Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE  

Wydatki razem 

(19+10+11)  

z tego, źródła finansowania:  

Wydatki razem 

(13+14+15)  

 

pożyczki  

i kredyty  
obligacje  pozostałe  

pożyczki  

i kredyty  
obligacje  pozostałe  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  

2011 r.   562 265  218 833  343 432  562 265  218 833  218 833    343 432    343 432  

1.6  

Program: Rozwój Obszarów Wiejskich 
2007-2013r  

 

Priorytet:  

Działanie: Odnowa i rozwój wsi  

Nazwa projektu : Budowa boiska 
w miejscowości Kramarzewo r.80101  

Razem wydatki:   499 352  194 706  304 646  499 352  194 706  194 266  -  440  304 646    304 646  

z tego: 2010 r.   440  440  -  440  440   -  440  -     

2011 r.   498 912  194 266  304 646  498 912  194 266  194 266    304 646    304 646  

1.7  

Program: Rozwój Obszarów Wiejskich 
2007-2013r  

 

Priorytet:  

Działanie: Odnowa i rozwój wsi  

Nazwa projektu : Zagospodarowanie 
terenu wokół swietlicy wiejskiej 
w Glinkach r.70005  

Razem wydatki:   307 242  135 290  171 952  307 242  135 290  126 876  -  8 414  171 952    171 952  

z tego: 2010 r.   4 780  4 780  -  4 780  4 780   -  4 780  -     

2011 r.   302 462  130 510  171 952  302 462  130 510  126 876   3 634  171 952    171 952  

2012r.   -  -  -  -  -   -   -     

1.9  

Program: Regionalny Program 
Operacyjny Województwa Podlaskiego 
2007-2013r  

 

Priorytet: Rozwój turystyki i kultury  

Działanie: Rozwój atrakcyjności 
turystycznej regionu  

Nazwa projektu : Kompleks turystyczno-
rekreacyjny w Radziłowie r.92605  

Razem wydatki:   268 470  144 833  123 637  268 470  144 833  10 000  -  134 833  123 637    123 637  

z tego: 2010 r.   67 923  67 923  -  67 923  67 923   -  67 923  -     

2011 r.   10 000  10 000  -  10 000  10 000  10 000    -     

2012r   -  -  -  -  -   -  -  -     

2013r   190 547  66 910  123 637  190 547  66 910   -  66 910  123 637    123 637  

1.10  

Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Podlaskiego 
2007-2013r  

 

Priorytet: Rozwój turystyki i kultury  

Działanie: Odnowa i rozwój wsi  

Nazwa projektu : Zagospodarowanie 
terenu przy  świetlicy w miejscowości 
Klimaszewnica r.70005  

Razem wydatki:   572 394  230 847  341 547  572 394  230 847  -  -  230 847  341 547    341 547  

z tego: 2010 r.   4  4  -  4  4   -  4  -     

2011 r.   8 000  8 000  -  8 000  8 000    8 000  -     

2012r   -  -  -  -  -   -   -     

2013r   564 390  222 843  341 547  564 390  222 843   -  222 843  341 547    341 547  

1.11  

Program: Regionalny Program 
Operacyjny Województwa Podlaskiego 

2007-2013r  

 

Priorytet: Rozwój turystyki i kultury  

Działanie: Odnowa i rozwój wsi  

Nazwa projektu : Zagospodarowanie 
placu gminnego w miejscowości 
Święcienin r.70005  

Razem wydatki:   426 224  177 763  248 461  426 224  177 763  -  -  177 763  248 461    248 461  

z tego: 2010 r.   7 934  7 934  -  7 934  7 934   -  7 934  -     

2011 r.   5 000  5 000  -  5 000  5 000    5 000  -     

2012r   -  -  -  -  -   -   -     

2013r   413 290  164 829  248 461  413 290  164 829   -  164 829  248 461    248 461  

1.12  

Program: Regionalny Program 
Operacyjny Województwa Podlaskiego 

2007-2013r  

 

Priorytet: Rozwój turystyki i kultury  

Działanie: Odnowa i rozwój wsi  

Nazwa projektu : Centrum kultury 
w Radziłowie r.92113  

Razem wydatki:   1 661 638  1 161 638  500 000  1 661 638  1 161 638  38 416  -  1 123 222  500 000    500 000  

Poz. 183Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 7 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 Lp.  Projekt  

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych  

Wydatki  

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu)  

(5+6)  

w tym:  Planowane wydatki  

Środki  

z budżetu 

krajowego  

Środki  

z budżetu UE  

2011 r.  

Wydatki razem 

(8+12)  

z tego:  

Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE  

Wydatki razem 

(19+10+11)  

z tego, źródła finansowania:  

Wydatki razem 

(13+14+15)  

 

pożyczki  

i kredyty  
obligacje  pozostałe  

pożyczki  

i kredyty  
obligacje  pozostałe  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  

z tego: 2010 r.   991  991  -  991  991   -  991  -     

2011 r.   49 813  49 813  -  49 813  49 813  38 416   11 397  -     

2012r   1 610 834  1 110 834  500 000  1 610 834  1 110 834   -  1 110 834  500 000    500 000  

 

 

 

 

 Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XVI/103/11   

Rady Gminy Radziłów  

 z dnia 15 grudnia 2011 r.  

Przychody i rozchody budżetu w 2011 r.  
 w złotych  

 

Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  

Kwota  

2011 r.  

1  2  3  4  

Przychody ogółem:   7 244 917  

1.  Kredyty  § 952  5 886 540  

2.  Pożyczki  § 952  1 336 247  

3.  
Pożyczki  na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE  
§ 903   

4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951  -  

5.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957  0  

6.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931  0  

7.  Inne źródła (wolne środki)  § 950  22 130  

Rozchody ogółem:   1 409 708  

1.  Spłaty kredytów  § 992  489 165  

2.  Spłaty pożyczek  § 992  40 543  

3.  
Spłaty pożyczek i kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  
§ 963  880 000  

4.  Udzielone pożyczki  § 991  0  

5.  Lokaty  § 994  0  

6.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995  0  

 

 

— 8 —Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 183



 Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XVI/103/11   

Rady Gminy Radziłów  

 z dnia 15 grudnia 2011 r.  

 

Objaśnienia do zmian w budżecie:  

1) Zwiększenie dochodów i wydatków w dziale 801 – Oświata i Wychowanie - na kwotę  

14.442 , 00 zł następuje w wyniku:  

- otrzymania z Funduszu Pracy środków w wysokości 16.161,00 zł z przeznaczeniem dla gminy  

na dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników,  

- zmniejszenia dotacji celowej przeznaczonej na pokrycie kosztów utworzenia szkolnych placów zabaw  

w ramach Rządowego Programu wspierania w latach 2009-2014 organów prowadzących w zapewnieniu 

bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w klasach I – III szkół podstawowych „Radosna 

Szkoła”.  

2) Przeniesienie wydatków w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo,700- Gospodarka Mieszkaniowa,  

750 - Administracja Publiczna ,801 – Oświata i Wychowanie, 854 – edukacyjna Opieka Wychowawcza, 

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, na kwotę 184.537,00 zł następuje w wyniku 

weryfikacji potrzeb w zakresie wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, zakup 

pozostałych usług i materiałów oraz zmiany nakładów inwestycyjnych na poszczególne zadania a także 

zmiany szczegółowości klasyfikacji budżetowej w zakresie wydatków inwestycyjnych.  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 9 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 183


		2012-01-13T14:47:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




